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Emri: Operatori Ekonomik , “KASTRATI ENERGY” SH.P.K, me adresë: “Durrës, Lagja 14, Rruga 

Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet”, me NIPT J61813529P. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 09.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Ndërmarrja e Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  +35582500589 

E-mail   nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

Faqja në Internet           ------- 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3.Objekti i kontratës: “Prodhime betoni” 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-38495-02-19-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                   

5. Fondi Limit i procedures: 12,499,000 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) 

lekë PA TVSH. 

 

6.Data e publikimit ne SPE te Njoftimit te fituesit ne perfundim te afateve te ankimimit  : 11.04.2025 

 

7.Fondi limit i draft marrëveshjes kuadër (i parashikuar për 12 muaj): 12,305,400 (dymbëdhjetë 

milion e treqind e pesë mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

 

8.Vlera e kontrates së parë: 5,100,000 (pesë milion e njëqind mijë) lekë me TVSH. 
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9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri                         Shoqëria “AVDOLLI” SHPK 

Adresa                      Korçe Lagjja 18, Rruga Muzakajt, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/1110I 

NIPT                        K14721001P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 12/05/2025.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur mbi vlerën e kufirittë lartë monetar /shërbime  

 

3. Objekti  i kontratës “SHËRBIM MIRËMBAJTJE  I SISTEMIT AUDIO-VIDEO 24 MUAJ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-39896-03-04-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

5. Fondi limit i përllogaritur i kontratës me vlerë në total 23.764.282 (njëzet e tre  milionë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e katër mijë  e dyqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 26.806.320  (me TVSH)  Monedha Lek 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e Publikimit në SPE të njoftimit të fituesit në përfundim të afateve të ankimit 25.04.2025. 

  


